

**JH Engros Planter ApS**

Vejlevej 159  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020**

5. regnskabsår

CVR. nr. 37 66 64 83

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. november 2020

---

Jette Vangkilde Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020 | 7 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
|------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 10 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** JH Engros Planter ApS  
Vejlevej 159  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 66 64 83  
Stiftet: 4. maj 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Jette Vangkilde Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordea Bank Kolding  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed indenfor planter samt anden dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 641.990, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.541.689 og en egenkapital på kr. 416.476.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

| <u>NOTE</u>  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                              | <b>2.303.578</b> | <b>984.710</b> |
| 1 Personaleomkostninger                            | -1.447.510       | -558.843       |
| 2 Afskrivninger                                    | -162.166         | -81.083        |
| <b>Driftsresultat</b>                              | <b>693.902</b>   | <b>344.784</b> |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 444              | 46             |
| Finansielle indtægter                              | 300              | 3.729          |
| Finansielle omkostninger                           | -52.656          | -47.487        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                  | <b>641.990</b>   | <b>301.072</b> |
| 3 Skat af årets resultat                           | 0                | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                              | <b>641.990</b>   | <b>301.072</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 200.000          | 0              |
| Overført resultat                                  | 441.990          | 301.072        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                            | <b>641.990</b>   | <b>301.072</b> |

## BALANCE PR. 30.06.2020

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Goodwill                                     | 21.200           | 63.600           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>21.200</b>    | <b>63.600</b>    |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 386.438          | 506.204          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>386.438</b>   | <b>506.204</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>407.638</b>   | <b>569.804</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 1.060.221        | 1.144.660        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                | <b>1.060.221</b> | <b>1.144.660</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 282.327          | 309.210          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 62.914           | 27.049           |
| Andre tilgodehavender                        | 18.857           | 26.638           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>364.098</b>   | <b>362.897</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>709.732</b>   | <b>1.078</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>2.134.051</b> | <b>1.508.635</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>2.541.689</b> | <b>2.078.439</b> |



## BALANCE PR. 30.06.2020

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                  | 166.476          | -275.514         |
| Afsat udbytte for regnskabsåret                    | 200.000          | 0                |
| <b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>                         | <b>416.476</b>   | <b>-225.514</b>  |
| Kreditinstitutter                                  | 136.618          | 271.598          |
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>     | <b>136.618</b>   | <b>271.598</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 134.980          | 100.976          |
| Kreditinstitutter                                  | 13.520           | 609.008          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 218.135          | 278.792          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           | 580.848          | 545.845          |
| Anden gæld   | 1.041.112        | 497.734          |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>        | <b>1.988.595</b> | <b>2.032.355</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                     | <b>2.125.213</b> | <b>2.303.953</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>2.541.689</b> | <b>2.078.439</b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>            |                  |                |
| Lønninger                                | 1.313.015        | 488.247        |
| Pensioner                                | 84.710           | 42.168         |
| Andre omkostninger til social sikring    | 28.994           | 14.721         |
| Andre personaleomkostninger              | 20.791           | 13.707         |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>        | <b>1.447.510</b> | <b>558.843</b> |
| <br>                                     |                  |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 3,8              | 3,2            |
| <br>                                     |                  |                |
| <b>2 Afskrivninger</b>                   |                  |                |
| Goodwill                                 | 42.400           | 21.200         |
| Driftsmateriel                           | 119.766          | 59.883         |
| <b>Afskrivninger i alt</b>               | <b>162.166</b>   | <b>81.083</b>  |
| <br>                                     |                  |                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>          |                  |                |
| Årets aktuelle skat                      | 0                | 0              |
| Årets ændring i udskudt skat             | 0                | 0              |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>     |
|--|------------------|-----------------|
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                 |
| Kostpris pr. 01.07.2019                          | 646.300          | 646.299         |
| <b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>                   | <b>646.300</b>   | <b>646.299</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019             | 140.096          | 80.212          |
| Afskrivninger i 2019/2020                        | 119.766          | 59.883          |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020</b>      | <b>259.862</b>   | <b>140.095</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>      | <b>386.438</b>   | <b>506.204</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med      | 377.083          | 488.583         |
| Gæld på leasede aktiver udgør                    | 271.598          | 372.574         |
| <br>   |                  |                 |
| <b>5 Egenkapital</b>                             |                  | <b>Indevær-</b> |
| <b>Selskabskapital</b>                           |                  | <b>ende år</b>  |
| Saldo primo                                      |                  | 50.000          |
| <b>Saldo ultimo</b>                              |                  | <b>50.000</b>   |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Foreslået udbytte</b>                         |                  |                 |
| Udbytte  |                  | 200.000         |
| <b>Saldo ultimo</b>                              |                  | <b>200.000</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Overført resultat</b>                         |                  |                 |
| Saldo primo                                      |                  | -275.514        |
| Årets resultat                                   |                  | 441.990         |
| <b>Saldo ultimo</b>                              |                  | <b>166.476</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                        |                  | <b>416.476</b>  |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2019/2020</u> | <u>2019</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>     |                  |                |
| Den langfristede gæld forfalder således:     |                  |                |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år             | 0                | 0              |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år          | 271.598          | 372.574        |
| Heraf kortfristet del                        | -134.980         | -100.976       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>136.618</b>   | <b>271.598</b> |

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Nordea Danmark har virksomhedspant i selskabet med kr. 400.000.

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 167.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
